https://pregaobanrisul.com.br/.  

FERNANDA KAMIANECKY 

Secretária Municipal de Licitações e Contratos 

EDITAL N.º 342/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO 

POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 061/2025 

CONTRATANTE: Município de Canoas/RS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 669.080,36 (seiscentos e sessenta e nove mil, 

oitenta reais e trinta e seis centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior desconto global por lote 

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

AMPLA PARTICIPAÇÃO ME/EPP: Sim  

PERMITIDA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS EM CONSÓRCIO: Sim 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO SEI N.º:

[...]

Pré-mirim, Mirim, Infanto e Juvenil) 

- JOGO 
R$ 25.902,90 

J. Jogos Abertos de Canoas – (Categoria: Adulto) - JOGO R$ 51.477,00 

K. Copa Talentos do Esporte – (Categoria: Adulto) - JOGO R$ 39.149,40 

Valor Total  R$ 669.080,36 

O valor total do presente certame é de R$ 669.080,36 (seiscentos e sessenta e nove 

mil, oitenta reais e trinta e seis centavos). 

A contratação visa atender às demandas do calendário esportivo da Secretaria Municipal 

de Esporte e Lazer – SMEL, que inclui competições, torneios e eventos esportivos e de lazer, 

de diversos tipos e modalidades.